
 Maciej Szymański nowym Prezesem NFI EMF

13 kwietnia 2010 r. p. Maciej Szymański został wybrany przez Radę Nadzorczą nowym Prezesem 
Zarządu  NFI  EMF.  Tym samym zastąpi  na  tym stanowisku wieloletniego  Prezesa  Grupy –  p. 
Macieja Dyjasa, który objął funkcję Prezesa spółki Eastbridge Sarl oraz Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej NFI EMF.

Zarząd NFI EMF poinformował w komunikacie bieżącym, że dnia13 kwietnia 2010 r. Rada Nadzorcza 
NFI EMF podjęła  uchwałę  w sprawie  powołania  pana Macieja  Szymańskiego do Zarządu Spółki  ze 
skutkiem od dnia 13 kwietnia 2010 r. na okres wspólnej dla całego Zarządu dwuletniej kadencji, która 
rozpoczęła się w dniu 5 czerwca 2008 roku.  Pan Szymański będzie pełnił funkcję Prezesa Zarządu NFI 
EMF.

Pan Maciej Szymański to doświadczony manager i strateg, który doskonale zna branżę handlową z wielu 
rynków i modeli biznesowych. Z Grupą EMF miał okazję współpracować już w przeszłości w ramach 
wspólnych przedsięwzięć z Grupą LVMH, w której poprzednio pracował. Pan Szymański posiada bogate 
doświadczenie w handlu detalicznym zdobyte zarówno w Polsce i Europie Wschodniej jak również na 
rozwiniętych rynkach Europy Zachodniej oraz na Dalekim Wschodzie. Od 1999 r. związany był z Grupą 
LVMH,  gdzie  początkowo  jako  Dyrektor  Generalny  Sephora  Polska,  a  następnie  jako  Dyrektor 
Generalny regionu Europy Wschodniej  odpowiadał za otwarcie i rozwój dywizji w Polsce, Czechach, 
Słowacji  i  Rosji.  W  2006  r.  awansował  na  stanowisko  Dyrektora  Generalnego  Sephora  Francja 
(największej  na świecie  jednostki  organizacyjnej  Grupy Sephora).  Od połowy 2008 r.  pełnił  funkcję 
Prezesa Sephora Greater China oraz Członka Zarządu Sephora Asia. Był odpowiedzialny za wszystkie 
strategiczne i operacyjne aspekty działalności oraz rozwój w Północnej Azji (Chiny, Hong Kong, Makao, 
Tajwan oraz  Korea Południowa.   Karierę  zawodową rozpoczął  w 1994 r.  w Peugeot  Polska ,  gdzie 
pracował  jako  Szef  Strefy,  a  następnie  Szef  Sprzedaży.  W  latach  1995  –  1997  jako  Dyrektor  ds. 
Sprzedaży tworzył filię firmy BIC. Od 1998 r. przez rok był Dyrektorem Działu Optycznego w Optimum 
Distribution S.A. Urodził się w 1970 r. Studiował na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Łódzkiego. 
Jest również absolwentem Instytutu Administracji (IAE) Uniwersytetu Lyon III we Francji oraz INSEAD 
(EMBA). 
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